demandada  ANDRES  MANUEL  OLIVARES  MIRANDA,  con  cédula  de  identidad
personal  N°E-8-171712,  quien  aparece  en  el  Registro  Pùblico  con  Pasaporte
N°081307427  y  CLEPI  &  LITS,  S.A.,  sociedad  anónima debidamente  inscrita  en el
Registro  Pùblico  con  número  de  RUC  155634101.  Cuantía  del  embargo:
CUATROCIENTOS  NOVENTA MIL  QUINIENTOS  SETENTA Y  UN  BALBOAS  CON

78/100 (B/.490,571.78)). 

Servirá  de  base  para  el  remate  la  suma  de  CUATROCIENTOS  NOVENTA MIL
QUINIENTOS SETENTA Y UN BALBOAS CON 78/100  (B/.490,571.78),  y  será  postura
admisible la que cubra las dos terceras (2/3) partes de la base del remate. 

Para  habilitarse  como  postor  en  el  remate  se  requiere  consignar  previamente  el
veinticinco (25%)  de la suma señalada como base del remate mediante  Certificado de